２０１２年 8月吉日

公益社団法人姫路青年会議所会員各位

公益社団法人姫路青年会議所

理事長 三渡 眞介

会員つながり室長 松本 哲哉

渉外交流委員長 中塚 了資

社団法人唐津青年会議所創立 50周年記念式典

並びに交流会の御案内

拝啓 盛夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

さて本年度、姉妹ＪＣである（社）唐津青年会議所様が５０周年を迎えられます。（社）唐津青年会議所

様とは姉妹締結４６年目を迎え、公益社団法人姫路青年会議所が飛躍し続けてきたのも、互いに刺激しあ

い、共に深い繋がりと深い友情を築き、歩んできたからだと感じております。是非多くの姫路ＪＣメンバ

ーでお祝いに伺い、更なる友情を深めて頂きたい思います。

 つきましては、交流会も合わせて下記の通り御案内させていただきますので、ご多忙中の折とは存じま

すが、万障お繰り合わせの上、是非ともご参加賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

名称：●社団法人唐津青年会議所５０周年記念式典

日時：２０１２年９月２２日（土）

記念式典 受付１６：００  開始１６：３０～１９：００

祝賀会  開始１９：３０～２１：４０

場所：唐津シーサイドホテル 西館１階 虹の間

佐賀県唐津市東唐津４丁目１８２ TEL：０９５５－７５－３３００（代表）

会費：１０，０００円

名称：●社団法人唐津青年会議所との交流会

日時：２０１２年９月２３日（日）終日

コース① 唐津周辺観光（唐津焼体験）

コース② （社）唐津青年会議所５０周年記念ゴルフコンペ （別途御案内分）

宿泊先：唐津シーサイドホテル又は周辺ホテル（宿泊費用：６，０００円～８，０００円程度）

尚、費用に関しては、個人様にて当日現地にてお支払い頂きます様よろしくお願い致します。

以上

-----------------------------------------------------------返信欄---------------------------------------------------------------

社団法人唐津青年会議所５０周年記念式典に  （  参加   ・   不参加  ）します。

５０周年記念ゴルフコンペに         （  参加   ・   不参加  ）します。

唐津周辺観光に               （  参加   ・   不参加  ）します。

宿泊先に関して手配を            （  希望する ・   必要なし ）

誠に勝手を申しますが、８月３１日までにメール又はＦＡＸで上記ご希望を記入の上、御返信を

お願い致します。

ご返信先   西川和宏 メール ： nishikawa_kazuhiro1110@himejijc.or.jp

ＦＡＸ 公益社団法人姫路青年会議所事務局 ０７９－２８１－０８６４

御不明な点ございましたら下記まで御連絡願います。

渉外交流委員会 委員長   中塚了資 090-4766-8566  副委員長  塚本恭央 090-7093-9086

        幹事    西川和宏 090-5647-8707